

Mic-Key® -ravintoportti

Käyttö ja hoito-ohjeet

Mic-Key® -ravintoportti on yksinkertainen ja pienikokoinen. Sen avulla voidaan taata nesteen ja lääkkeen saanti potilaille, jotka eivät pysty jostakin syystä saamaan ravintoa suun kautta. Mic-Key® -ravintoportti mahdollistaa, että potilaat voivat elää mahdollisimman normaalia elämää.

Käyttö

Pahoinvoinnin välttämiseksi suositellaan, että potilas on istuvassa/puoliksi istuvassa asennossa. Varmista, että ravintoliuos on huoneenlämpöistä.

Letkun kiinnitys ja irrotus

Laita ravintoportin ja syöttöletkun mustat merkkiviivat kohdakkain ja paina sisään. Kierrä yksi neljäsosa – kolme neljäsosakierrosta. Letkua irrotettaessa kierrä samalla tavalla vastakkaiseen suuntaan ja irrota osat toisistaan, kun mustat viivat ovat kohdakkain.

Huuhteletku ja ravintoportti käyttäen 10 – 20 ml vettä ennen ja jälkeen ruokailun. Syöttöletku on potilaskohtainen. Jos letkua käytetään useampia kertoja, on tärkeää, että se puhdistetaan huolellisesti ja vaihdetaan 5 -7 päivän välein.

Yleiset hoito-ohjeet

Pese ja kuivaa avanteen alue päivittäin.

Suihkussa ja kylvyssä käynti, uiminen jne. on sallittua. Noudata normaalia ruokailuhygieniaa kaikessa peg-hoidossa ja ruokailussa.

Mic-Key® -ravintoportin hoito

Kierrä Mic-Key® -ravintoporttia päivittäisen pesun yhteydessä.

Jos ravintoportti ei ole käytössä, huuhtelet se päivittäin vedellä.

Tarkista ja vaihda ballongin vesi kerran viikossa, esim. joka maanantai.

Mic-Key® voidaan vaihtaa kotioloissa. Vaihda ravintoportti uутten noin kahden kuukauden välein. Silloin sen väri on tummunut ja takaiskuventtiili on saattanut heikentyä.

Jos ravintoportti irtoaa

Ota uusi ravintoportti ja aseta se paikoilleen mahdollisimman nopeasti.

Jos uutta ravintoporttia ei ole saatavilla, ota vanha portti ja pese se. Aseta se paikoilleen ja kiinnitä ihoteipillä tai vastaavalla.

On erittäin tärkeää pitää avanne auki – ota siksi ensi tilassa yhteyttä hoitavaan peg-hoitajaan, jotta saat uuden Mic-Key® -ravintoportin.

Jos asennuksen tai aterioinnin yhteydessä tuntuu kipua, ota yhteyttä hoitavaan lääkäriin tai hoitajaan.